МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2020  г.                          № 5

с. Бар

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление
 администрации МО СП «Барское»
 от 28.03.2017 г. № 60 «О присвоении (изменении)
адреса земельного участка»

  Руководствуясь Федеральным законом «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести  в постановление администрации МО СП «Барское» от 28.03.2017 г. № 60 «О присвоении (изменении) адреса земельного участка» следующие  изменения:
2. Абзац 1 постановления изложить в следующей редакции:
- «1. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:340103:159, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Территория Местность Булык, участок  № 2».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

       Глава МО СП «Барское»                              А.В. Михалёв